2

[image: image1.png]

СЛУЖБА ГосударственнОЙ  жилищнОЙ  инспекциИ

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000,  г. Иваново, ул. Театральная,  д. 16                           Телефон:  41-76-57  факс: 41-55-79
П Р И К А З
«_____» _________ 2019 г.                                                                            № ___                                                            г. Иваново
О внесении изменений в приказ Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области от 27.08.2012 № 34-б «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании экспертного заключения от 16.09.2019 № 1119 по результатам проведения правовой экспертизы приказа Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области от 27.08.2012 № 34-б «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции»          в редакции приказов Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области от 31.10.2012 № 54-б, от 13.12.2012 № 68-б,                     от 16.07.2013 № 23, от 02.03.2015 № 2, от 09.06.2015 № 247,от 05.05.2016      № 43,от 15.06.2016 № 58, от 02.02.2017 № 13, от 31.10.2017 № 126,                 от 13.03.2018    № 21, от 18.04.2018 № 28, от 19.10.2018 № 126, от 28.03.2019 № 47, от 29.07.2019 № 85, в целях приведения нормативного правового акта Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области               в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1.
Внести в Приказ Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области от 27.08.2012 № 34-б «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 38 Приложения к Приказу абзацы сто девятый и сто тридцать второй исключить.

1.2. Нумерацию пунктов Приложения к Приказу 20-104 изменить соответственно на 16-100.
2.
Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Начальник Службы                                                                                     О.А. Гладун